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pasteleria




hostres individuales

Cupula choco blanco,
mandarina y caramelo

Bizcocho sacher, mousse de chocolate
blanco con caramelo, macadamias y crema
de mandarina.

Alérgenos: Rai01455

@ g%gllljlfster

Crema de coco con fruta
de la pasiéon y mango

Crema de coco sobre galleta con gelificante
de fruta de la pasion y dados de mango.

Alérgenos: Rai01462

SSUQT tlaﬁster

Opera

Version clasica con bizcocho Gioconda,
crema de mantequilla, bafo de café y crema
de chocolate.

Alérgenos: RaiO1410

g% g| kl)ILl'Jster

s A
F

J ~

Lingote de yogur
con fresas

Mousse de yogur con interior de fresas y
cobertura crujiente de chocolate blanco.

Alérgenos: Rai01432

@ %)ugl ‘buarqueta

F\-g::: g!'q ~ “l

Sacher de frambuesa

Bizcocho sacher, gelée de frambuesas y
mousse de chocolate negro. Bafiado con
intensa cobertura de cacao.

Alérgenos: Rai01411

@ @ §5ug\ Lﬁster

Cheese cake individual

Clasico pastel de queso cocido al horno,
cubierto con confitura de frutos rojos.

Alérgenos: Rai01416

€935ug| Lﬁster



Torrija Raiguer

Rebanada de brioche bafada en leche fresca,
marcada a la plancha y acabada con crema de
almendras.

Alérgenos: Rai01438

Ogl
@ @ 172 ugl bL;rqueta

Pastel de manzana clasico

Version tradicional con base fina,
en monoporcion.

Alérgenos: Rai01435

|
@ @ g%g\b;rqueta

Tatin de manzana Raiguer

Tatin tradicional de manzana con caramelo
y mantequilla, en formato individual. Base
crujiente de galleta.

Alérgenos: Rai01434

@ @ g%glkljl?ster

Crema catalana
con nueces y citricos
Bizcocho de almendra con mousse de crema

catalana, nuez caramelizada, crema de
mandarina y polvo de carquinoli.

Alérgenos: Rai01444

@ SSU? k‘JIL:ster

Bracito de nata

Bracito elaborado con nata de lecheria y yema
pastelera.

Alérgenos: Rai01428

@@ 50glu - Tcm

10 u | bargueta

Massini Raiguer

Pastel de la casa. Bizcocho con nata de vainilla
Madagascar, yema pastelera y cannelle de
cremoso de chocolate.

Alérgenos: Rai01415

@ @ @ gi?éﬁster



hostres individuales

Lemon pie

Tartaleta con crema de limon, vainilla, gelée
de albahaca y merengue.

Alérgenos: Rai01447

@ @ 1908 Igbll I':ter

Baba au rhum

Masa abriochada con un bafio de ron, azlcar
de cafa, vainilla y citricos. Combina con
helado o nata montada.

Alérgenos: RaiO1426

@ @ gSLng Lﬁster

Manzana verde con yogur y huez

Mousse de yogur con interior de manzana
verde y dados de manzana golden.

Alérgenos: Rai01468

@ @ g?flg kl)ILl'Jster

Pastel de chocolate 99

Semiesfera de cremoso de chocolate elaborada
con leche de arroz y bizcocho de cacao sin
harina.

Alérgenos: RaiO1113

65glu
@ 9 u | blister

Sablé caliente de chocolate

Tartaleta con soufflée de chocolate y carame-
lo. Directamente del congelador al horno
(180-190°C, 8 minutos). Consumir caliente.

Alérgenos: Rai01480

©O©@ I barauets

Cubik tres chocolates

Mousse de tres chocolates (negro, blanco vy
leche) y sablé de cacao.

Alérgenos: Rai01423

@ @ 1905) Igblll':ter



Sandwich vainilla, fresa
Y mango

Bizcocho de pistacho, crema de vainilla, fresa
Y mango.

Alérgenos: Rai01458

@ @ 25ug| kl)IL:ster

Vaso pannacotta de mango
y fruta de la pasion

Pannacotta, crema de fruta de la pasion y
gelée de mango confitado. En vaso de cristal.

Alérgenos: Rai01521

@ 1908 Igbll i :ter

Vegan Apple Pie

Version vegana del Apple Pie con dados de
manzana al horno, canela y galleta crujiente
de aceite de oliva.

Alérgenos: RaiO1114

90 g |
\m 9 uglgbltl'Jster

Vaso Tiramisu

Tiramisu clasico hecho de melindros bafados
en café, amaretto, crema de mascarpone y
chocolate. En vaso de cristal.

Alérgenos: Rai01522

@ @ @ g%?k‘)ﬁster

el Raiguer

Sara Raiguer

Version Raiguer de la Sara tradicional.
Cremoso de almendra cruda con albaricoque
y crema de mantequilla.

Alérgenos: Rai01421

@ @ g%gllll?ster

Vaso tres chocolates

Tres chocolates en mousse y dados de
brownie con nueces. Sin harina.
En vaso de cristal.

Alérgenos: Rai01523

@ @ @ g?flj kljllstter



hostres individuales

Avellana a ’'ancienne

Pastel de texturas de praliné de avellana
a l'ancienne.

Alérgenos: Rai01446

@ 191(3J?k|)IL|'Jster

Vandekool

Mousse de chocolate con leche con interior de
frambuesas y bizcocho de almendra.

Alérgenos: Rai01436

@ @ g%gl k|3IL|'Jster




finger buffet

Mini sacher

Mini porcion de sacher con
gelée de frambuesas y bano
intenso de cacao.

Rai00750 | 25 glu | 30 ulbarqueta
Alérgenos:

©®®

Mini carrot cake

Base de carrot cake,
cremoso de queso fresco y
decoracion de zanahoria
confitada con vainilla.

Rai00782 | 25 glu | 30 ulbarqueta
Alérgenos:

Mini cheese cake
cocktail
Version de la tarta americana

en formato cocktail, con
confitura de frutos rojos.

Rai00770 | 20 glu | 30 ulbarqueta
Alérgenos:

Mini tartaleta
lemon

Tartaleta de crema de limodn
con vainilla y piel de citricos.

Rai00751| 20 glu | 30 u|barqueta
Alérgenos:

Mini tatin de manzana

Tatin cladsica en miniatura.
Fina base de brisa y
manzana hecha al horno.

Rai00715 | 20 glu | 30 ulbarqueta
Alérgenos:

©®®

Mini sablé
choco avellana

Tartaleta de cacao con
praliné de avellana y crema
de chocolate negro.

Rai00719 | 25 glu | 30 ulbarqueta
Alérgenos:

Mini canolli
vainilla y pistacho

Envoltorio de hojaldre,
interior de crema de vainilla

natural y pistachos crujientes.

Rai00711] 20 glu | 30 ulbarqueta
Alérgenos:

Mini brownie
pecana caramelo
Clasico cake de chocolate y

nueces pecanas con dulce
de leche y crumble de cacao.

Rai00771] 20 glu | 30 ulbarqueta
Alérgenos:

Mini xoco @9

Mini semiesfera de crema
de chocolate con leche de
arroz y bizcocho de cacao
sin harina.

Rai00765 | 15 glu | 30 ulbarqueta
Alérgenos:

Mini red velvet

Base cake de remolacha
con cremoso de yogur.

Rai00764 | 20 glu | 30 ulbarqueta
Alérgenos:

©Wed®e



Macaron
frutos
rojos

Ganache de
chocolate
blanco vy pulpa
natural de
frambuesas.

Rai00618

Alérgenos

macarons

Macaron
limoén
yogur
Ganache de
chocolate
blanco con
yogur y zumo
natural de
limon.

Rai00627

comunes a todos los macarons:

Presentaciones comunes

a todos los macarons:

15g]u
36 u | blister

Macaron
cacao

Ganache de
chocolate
negro.

Rai00648

Macaron
pistacho
Ganache de
chocolate

blanco y
pistacho.

Rai00615

Macaron
avellana
café

Crema
infusionada de
café arabica,
chocolate con
leche y
avellana.

Rai00622

Macaron
vainilla

Ganache de
chocolate
blanco con
vainilla natural
de Madagascar.

Rai00686

Macaron
violeta
Ganache de
flores de

violeta
caramelizadas.

Rai00649



hetit fours

Petit four
trufa de
frambuesas
Ganache de
chocolate y
pulpa de
frambuesas
bafiada con

polvo de
frambuesas.

Rai00636

79lu
100 u | barqueta

Alérgenos:

Petit four
escarpat
almendra

Cobertura de
chocolate
negro intenso,
interior crujiente
de almendra
caramelizada,
COCO, naranja
y café.

Rai00631

79lu
100 u | bargueta

Alérgenos:

Petit four
escarpat
chocolate
blanco
curry

Cobertura de

chocolate blanco
y curry de Madras,

interior de
almendra, coco,
galleta y arroz.

Rai00635

79lu
100 u | bargueta

Alérgenos:

Petit four
choco-
crunch
Interior
crujiente de
galleta,
chocolate con
leche y
avellana.
Cubierto de
cacao.

Rai00633

7glu
100 u | bargueta

Alérgenos:

Petit four

gominola de

albaricoque

Pate de fruit
de pulpa
natural de
albaricoque.

Rai00651
1500 g | barqueta
190 u | aprox

Sin
alérgenos

Petit four
carquinoli

Galleta clasica
con praliné de
avellana 'y
frutos secos.

Rai00654
1000 g | barqueta
120 u | aprox

Alérgenos:

el Raiguer



hasteles tradicion

Sara Tradicién

Clasica elaboracion de bizcocho hecho con
harina de almendra, ligera crema de mantequilla
y almendras tostadas.

Alérgenos: Rai02706

@ 850 g

Crema catalana Tradicidn

Bizcocho de almendras y nueces cantonesas
con mousse de crema catalana y piel de
naranja.

Alérgenos: Rai02713

750 g

Massini Tradicion

Decorado con crocanti de almendra.

Alérgenos: Rai02731

@ @ 1000 g

American cheese cake

Clasico, hecho con queso y confitura de frutos
rojos.

Alérgenos: Rai02705

880 g

Sacher Tradicién

Elaboracion clasica de bizcocho sacher con
confitura de albaricoque e intensa cobertura
de chocolate.

Alérgenos: Rai02730

@ @ 1000 g

Avellana a I’ancienne Tradicidn

Pastel de texturas de praliné de avellana
a l'ancienne.

Alérgenos: Rai02727

L@@ ™



rustik cakes

Rustik cake carrot

Bizcocho de zanahoria, frutos secos y especias.
Crema de queso fresco y zanahoria confitada.

Rustik cake manzana canela

Base de hojaldre de mantequilla con manzana caramelizada
y acabada con una crema soufflée de canela.

Rustik cake brownie

Bizcocho brownie con ganache de chocolate y nueces
garrapifiadas.

Alérgenos: Rai00413

@ @ ﬁggic?a aprox. 48 x 8 cm

Alérgenos: Rai00410

@ @ 1rl\%?:liga aprox. 48 x 8 cm

Alérgenos: Rai00412

@ @ @ 1m2gcgl)ioglja aprox. 48 x 8 cm

el Raiguer
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Formulaciones con productos premium,
sin conservantes ni grasas hidrogenadas.

2,5 litros | cubeta

el Ranguenr



helados y sorbetes

familia chocolateria

Helado de chocolate Alérgenos:
negro
Rai20013

Sorbete de chocolate

negro

Rai22003

familia dulce

especias y azucares

Helado de vainilla Alérgenos:
de Madagascar
Rai20014

Helado de canela
Rai20195

Helado de dulce

de leche

Rai20063

Helado de crema
catalana

Rai20057

familia lecheria
lacteos, yogures y quesos

Alérgenos:

Helado de yogur
con piel de lima
Rai20006

Helado de mascarpone
Rai20024

Helado de nata
Rai20029

familia del colmado
frutos secos y semillas

Helado de praliné Alérgenos:
de avellana
Rai20018

Helado de turrén
artesano

Rai20050

Helado de pistacho

Rai20072

Helado de café

Rai20031

B
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helados y sorbetes

familia del jardin
hierbas, flores y raices familia fruteria
Alérgenos: Alérgenos:
Sorbete de albahaca /(@ Sorbete de fresas SIV@
Rai21042 Rai20012
Helado de violeta Sorbete de limén Y@
Rai20053 (perlas)
Helado de jengibre Rai20030
Rai20021 Sorbete de mandarina '/, (@
Rai20026
Sorbete de frambuesas &| "/ @
Rai20023
Sorbete de fruta Y@
de la pasiéon
familia licoreria Rai20038
, Sorbete de manzana |/, (@
Alérgenos: verde
Sorbete de mojito Vg/m /) Rai20041
Rai20058
Sorbete vegano
Helado de Baileys de coco Y@
Rai20083 Rai22000
Helado de pifia colada (») Sorbete de mango Y@
Rai20054 Rai20037




mise en place

Mise en place es una gama de elaboraciones de pasteleria de alta calidad
Te facilitamos las herramientas para que solo tengas que pensar
como combinar los diferentes ingredientes v conseguir un postre fantastico.




sorbete de mandarina
Rai20026

base cake carrot
Rai00316

crema montada de mascarpone

Rai00842

crema de limoén
Rai00831



crermas

cremas montadas

Crema de Crema Crema montada

fruta de la pasién catalana de mascarpone

Crema elaborada con pulpa de fruta de la Clasica crema fluida, aromatizada con piel de Crema montada de mascarpone ideal para
pasion y mantequilla de lecheria. limoén y canela. tiramisu.

Rai00835 Rai00813 Rai00842

2000 g | barqueta 2000 g | barqueta 2000 g | barqueta

2 barquetas | caja 2 barquetas | caja 2 barquetas | caja

Alérgenos: Alérgenos:

Alérgenos:

Crema de Crema de Crema montada
limoén chocolate vegano de vainilla
Crema elaborada con zumo natural de limon Crema de chocolate Guanaja elaborada con

Crema montada de vainilla bourbon ideal para

vy mantequilla de lecheria. bebida de avena y aceite de oliva virgen extra. postre en plato y en vaso.
Rai00831 Rai00817 Rai00843 -
2000 g | barqueta 2000 g | barqueta 2000 g | barqueta
2 barquetas | caja 2 barquetas | caja 2 barquetas | caja
Alérgenos: Alérgenos: Alérgenos:
— -

-

c
Descongelar en refrigeracion. Descongelar en refrigeracio’nJ

Antes del uso, homogeneizar para conseguir la textura deseada. Montar en la batidora hasta conseguir la textura deseada.




IMOUSSES

Mousse de
chocolate negro

Mousse de chocolate Extra Bitter.

Rai00811

1500 g | barqueta
2 barquetas | caja

Alérgenos:

Mousse de
chocolate blanco

Mousse de chocolate blanco extra cremoso.

Rai00812
1500 g | barqueta
2 barquetas | caja

Alérgenos:

Descongelar en refrigeracion.

Mousse de

praliné de avellana

Mousse elaborada con praliné de avellanas
garrapinadas.

Rai00847

1500 g | barqueta
2 barquetas | caja

Alérgenos:

Mousse de

queso

Mousse elaborada con queso crema tipico
americano.

Rai00829
1500 g | barqueta
2 barquetas | caja

Alérgenos:

Si buscamos una textura mas sedosa, trabajarla con pala.

el Raiguer



Masas

masas cocidas \ pla/ndias

Plancha de melindro
Fina para enrollar. Ideal para brazos.
Medida 59 x 39 cm.

Rai02030
2500 g | caja
S5u

Alérgenos:

Plancha de chocolate
Tipo melindro.
Medida 59 x 39 cm.

Rai02031
3700 g | caja
S5u

Alérgenos:

Solo descongelar.

Plancha Gioconda
Elaborada con harina y almendras.
Medida 59 x 39 cm.

Rai02032
4200 g | caja
S5u

Alérgenos:

Plancha de sacher
Elaboracion de chocolate y almendras.
Medida 59 x 39 cm.

Rai02037
3600 g | caja
S5u

Alérgenos:




Masas

masas cocidas | cakes

Cake de limén

Bizcocho elaborado con la piel del citrico. Una vez
cocido lo bafiamos con un almibar ligero de limon.
Medida 17 x 21 cm.

Rai00315
1300 g 2u | barqueta
2 barquetas | caja

Alérgenos:

Cake de coco

Cake de coco cocido al vapor preservando
su color y sabor. Medida 17 x 21 cm.

Rai00320
940 g 2u | barqueta

2 barquetas | caja

Alérgenos:

Soélo descongelar.

Cake carrot

Clasico cake de zanahoria con especias vy frutos
secos. Medida 17 x 21 cm.

Rai00316
900 g 2u | bargueta
2 barquetas | caja

Alérgenos:

Cake red velvet
Clasico cake de remolacha con yogur
y vainilla. Medida 17 x 21 cm.

Rai00318
100 g 2u | barqueta
2 barquetas | caja

Alérgenos:

©e®e
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masas

masas cocidas masas cocidas
familia de galletas y tierras otros formatos
Crumble extra beurre - ) Melindros

Galleta en formato tierra con marcado sabor Clasicos. Sélo descongelar.

a mantequilla y a frutos secos.

Rai02048 Rai01913
1500 g | barqueta 1000 g | caja
2 barquetas | caja 90 u aprox.

Alérgenos:

=g Alérgenos:

lria
e A

Brioche molde

Soélo descongelar.

Crumble de chocolate

Galleta en formato tierra con intenso sabor

a chocolate.

Rai02020 Rai02025

1500 g | barqueta 2509 ]u

2 barquetas | caja 8 ul caja

Alérgenos: Alérgenos:
-

:

Solo descongelar.



masas

masas crudas

Masa de brioche

Una vez descongelada, la masa cruda esta
lista para formar, fermentar y cocer.

Rai02015
2000 g | barqueta
2 barquetas | caja

Alérgenos:

Placas de masa de hojaldre
de mantequilla

Placas de masa laminada cruda, lista para
darle el grueso deseado, formar y cocer.

Rai02610
500 g | uplaca: 4 u | barqueta
2000 g bargueta | 2 barquetas caja

Alérgenos:

Solo descongelar, formar y cocer.

Formato 2000 g/barqueta. @ Ra/ @/\
Descongelacion 12-24h -20°C —— +3°C l i l l




coffee break

Plum-cake Plum-cake

jengibre limoén de chocolate

Cake de jengibre fresco y confitado con limdn natural. Cake de chocolate. Decoracion de glaseado
Decoracién de glaseado de chocolate blanco. Sélo descongelar. de cacao. Solo descongelar.

Alérgenos: Rai02312 Alérgenos: Rai02314

500 g | 500
4u\?:aj: 4u\?:aj:

Croissant Napolitana Mini Mini Mini

de mantequilla de chocolate croissant napolitana ensaimada

ECO ECO de mantequilla de chocolate Fermentar 60'. Cocer 8 a 175°C.
RaiO1710 Rai01722 RaiO1711 Rai01712 Rai01730

60glu 759 |u 30g]u 30g]u 30 g | aprox.

60 u | caja 60 u | caja 180 u | caja 180 u | caja 5kg | caja

Alérgenos: Alérgenos: Alérgenos: Alérgenos: Alérgenos:

GIOICI6) GIOIC6)

No fermentar. Cocer 15" a 175°C.
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ba I'ras de pa/ﬂ | precocido |

Rustico barra ECO

Descongelar 20’, cocer 15-20" a 190-200 °C. Alérgenos: Rai12000
Tamafo 54 cm. Harina de trigo eco molida en 390 g|u
molino de piedra y masa madre eco. Precocido. | m @ 15 u | caja

Codi Autoritat
de control:
ES-EC0-019-CT
Agr

rcultura UE

Pan de cereales ECO
Descongelar 20’, cocer 15" a 190-200 °C. Alérgenos: Rai12002

Tamano 31 cm. Harina de trigo eco molida en @ | \M @ 290g|u

molino de piedra, masa madre eco vy cereales 30 u | caja
eco. Precocido.

Pan Montserrat

Descongelar 30’, cocer 25 a 180 °C. Alérgenos: Rai12013
Tamano 30 cm. Harina de trigo a la piedra, 600 g |u
harina de trigo, masa madre y cerveza artesana. | \M @ 12 ulcaja

Precocido.




ba I'ras de paﬂ | precocido |

Hogaza cereales ECO

Descongelar 30’, cocer 25 a 180 °C. Alérgenos: Rai12023
Tamafo 25 cm. Harina de trigo eco molida en 550¢g|u
molino de piedra, masa madre eco vy cereales eco. @@ 6 u | caja
Precocido.

Pan olivera ECO

Descongelar 20’, cocer 15" a 190-200 °C. Alérgenos: Rai12012
Tamano 27cm. Harina de trigo eco, masa madre 1859 u
eco y aceitunas eco. Precocido. @ 30 u | caja

el Raiguer



redOﬂdOS | precocido |

Codi Autoritat
de control:
ES-EC0-019-CT
Agricultura UE

Rustico redondo ECO

Descongelar 20’. Cocer 20-25" a 190-200 °C.
Tamano 15 cm de didmetro. Harina de trigo eco
molida en molino de piedra y masa madre eco.
Precocido.

Espelta integral redondo ECO

Descongelar 20’. Cocer 20’ a 190-200 °C.
Tamano 16 cm de didmetro. Harina de espelta
integral eco y masa madre eco. Precocido.

Pan Matagalls

Descongelar 20’. Cocer 15" a 190-200 °C.
Tamano 12 cm de didmetro. Harina de trigo a la
piedra, harina de trigo, masa madre y cerveza
artesana. Precocido.

Alérgenos:

@I @

Alérgenos:

@I @

Alérgenos:

@I @

Rai13000
400 g |u
15 u | caja

Rai13002
400 g |u
20 u | caja

RaiO1865
230glu
22 u | caja



[TIITS | precocido |

a
JCCPAE]| Es-ECO-010-CT
Agricaltura UE

Mini rastico puntas ECO

Descongelar 10°. Cocer 10-12" a 210-220 °C.
Tamafo 11 cm. Harina de trigo eco y masa
madre eco. Precocido.

Alérgenos: Rai16000

359]
Lm@ SO?JILciaja

Mini pan de cereales ECO

Descongelar 10°. Cocer 10-12" a 210-220 °C.
Tamano 7 cm. Harina de trigo eco, masa
madre eco y cereales eco. Precocido.

Alérgenos: Rai16002

|
@@'\M@ E(S)ilzaja

Mini redondo mesa ECO

Descongelar 10". Cocer 10-12" a 210-220 °C.

Tamano 7 cm. Harina de trigo eco y masa
madre eco. Precocido.

Alérgenos: Rai16010

3549 |
|m@ SOilzaja

Mini pan surtido ECO

ES-EC0-019-CT
Agricultura UE

Mini pan de aceitunas ECO

Descongelar 10°. Cocer 10-12" a 210-220 °C.
Tamano 8 cm. Harina de trigo eco, masa madre
eco y aceitunas eco. Precocido.

Alérgenos: Rai16003

359
@'m@ SOilzaja

Descongelar 10°. Cocer 10-12" a 210-220 °C. 4 Especialidades surtidas: mini redondo mesa
eco, mini rustico puntas eco, mini cereales eco y mini aceitunas eco. Harina de trigo eco,
masa madre eco y el resto de ingredientes segun especialidad. Precocido.

Alérgenos: Rai16005

|
@@'\M@ ggilzaja

el Raiguer



mOldGS | cocido |

ES-ECO-019-CT
Agricultura UE

Pan de molde de cereales 600 g ECO

Descongelar 10’. Harina de trigo eco, masa Alérgenos: Rai15002
madre eco y cereales variados eco. Cocido. medida 10x10x19 cm
@@ | \M« @ 7 ul caja

Pan de molde de espelta 600 g ECO

Descongelar 10". Harina de espelta integral Alérgenos: Rai15006
eco, masa madre eco y copos de avena eco. medida 10x10x19 cm
Cocido. @ | m @ 7 u| caja
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Coca de cristal ECO

Descongelar 10". Cocer 10" a 210-220 °C. Alérgenos:
Tamafo 50x10 cm. Harina de trigo eco y masa madre

eco. Precocida. @ | VEGAN @

Coca de aceite - focaccia aceite y sal ECO
Descongelar 20’. Cocer 5" a 210-220 °C.

Alérgenos:
Tamano 23x19 cm. Harina de trigo eco, masa madre V @
eco vy aceite de oliva virgen extra eco. Precocida. @ | VEGAN \ A/

Base de pizza

Descongelar 10°. Cocer 20’ a 210-220 °C. Alérgenos:
Tamano 58x15 cm. Harina de trigo y masa madre

Precocida. ' @ | M @

Rai17020
300g]|u
10 u | caja

Rai17002
3759 lu
15 u | caja

Rai17003
260g|u
18 u | caja

el Raiguer



bUTQGXS | cocido |

"ﬁ—-iiﬁ‘*
Burger brioche-70

Descongelar 10°. Tamafo 10 cm de didmetro.
Harina de trigo, huevo, mantequilla y citricos.
Cocido.

Rai14037
70 g |u
36 u | caja

Alérgenos:

Burger-80 negra

Descongelar 10’. Tamafio 10 cm de didmetro.
Harina de trigo, masa madre, aceite de oliva virgen

extra, sésamo negro y semillas de amapola. Cocido.

Rai14018
80glu
36 u | caja

Alérgenos:

@&

Burger-80 ECO

Descongelar 10’. Tamafo 11 cm de didmetro.

Harina de trigo eco, masa madre eco, aceite de

oliva virgen extra eco y sésamo eco. Cocido.

Rai14006
80glu
36 u | caja

Alérgenos:

GISIMY

Burger-80 curry

Descongelar 10°. Tamafo 10 cm de didmetro.

Harina de trigo, masa madre, aceite de oliva
virgen extra, curry y sésamo negro. Cocido.

Rai14004
80glu
36 u | caja

Alérgenos:

@©eE

Burger-100

Descongelar 10’. Tamano 11 cm de didmetro.
Harina de trigo, masa madre, mantequilla y
sésamo. Cocido.

Rai14002
100g|u
40 u | caja

Alérgenos:

©O®

Burger-80 tomate

Descongelar 10°. Tamafo 10 cm de didmetro.
Harina de trigo, masa madre, aceite de oliva
virgen extra, tomate y sésamo. Cocido.

Rai14033
80glu
36 u | caja

Alérgenos:

@©E



mlﬂl bUTQ@XS |COCido|

Mini burger negra

Descongelar 10.
Tamafo 5 cm de didmetro.

mantequilla, sésamo negro y

Rai14012 | 18 glu | 90 ulcaja
Alérgenos:

@O

Mini burger tomate

Descongelar 10",
Tamano 5 cm de didmetro.

mantequilla, tomate vy
sésamo. Cocido.

Rai14023 | 18 glu | 90 ulcaja
Alérgenos:

@O

Harina de trigo, masa madre,

semillas de amapola. Cocido.

Harina de trigo, masa madre,

n 5 |

- o~

Mini burger cebolla

Descongelar 10.
Tamafo 5 cm de didmetro.

Harina de trigo, masa madre,

mantequilla y cebolla.
Cocido.

Rai14021|18 glu | 90 ulcaja
Alérgenos:

Mini brioche botén

Descongelar 10",

Tamafo 5 cm de didmetro.
Harina de trigo, huevo,
mantequilla, citricos vy
vainilla. Cocido.

Rai01717 | 18 glu | 90 ulcaja
Alérgenos:

Mini burger curry

Descongelar 10
Tamafo 5 cm de didmetro.

Harina de trigo, masa madre,

mantequilla, curry y sésamo
negro. Cocido.

Rai14008 | 18 glu | 90 ulcaja
Alérgenos:

@O

Mini burger-20

Descongelar 10’
Tamano 5 cm de didmetro.

Harina de trigo, masa madre,

mantequilla y sésamo.
Cocido.

Rai14000 | 18 glu | 90 ulcaja
Alérgenos:

@O

Mini burger albahaca

Descongelar 10

Tamafo 5 cm de didmetro.
Harina de trigo, masa madre,
mantequilla, albahaca y
semillas de amapola. Cocido.

Rai14022 | 18 glu | 90 ulcaja
Alérgenos:

©®

Mini mollet vapor

Descongelar 10",

Tamafo 7 cm de didmetro.
Harina de trigo, masa madre
y mantequilla. Cocido.

Rai13022 | 18 glu | 100 ulcaja
Alérgenos:



bOCadi“OS | precocido |

l:
PAE]| Es-ECO-019-cT
Agricultura UE

%| CodiAutoritat
de control:

ES-EC0-019-CT

Agricultura UE

Codi Autoritat
de control:
ES-EC0-019-CT
Agricultura UE

Mollet ECO

Descongelar 10°. Cocer 3’ a 210-220 °C.
Tamafo 11 cm de didmetro.
Harina de trigo eco y masa madre eco.
Pan tipo mollete precocido.

Mollet de espelta ECO

Descongelar 10°. Cocer 3’ a 210-220 °C.

Tamafo 12 cm de didmetro.

Harina de espelta integral eco y masa madre eco.
Pan tipo mollete precocido.

Focaccia individual ECO

Descongelar 10°. Cocer 2" a 220 °C.
Tamano 13 cm. Harina de trigo eco, masa madre eco
y aceite de oliva virgen extra eco. Precocido.

Alérgenos:

@I @

Alérgenos:

@I @

Alérgenos:

@I @

Rai13005
80glu
35 u | caja

Rai13011
80glu
35u | caja

Rai17007

100g|u
40 u | caja



hOt dOgS | cocido |

Y

h - .-'I
Mini Hot dog

Descongelar 10°. Tamafo 12 cm.
Harina de trigo, masa madre y mantequilla.
Cocido.

Rai14009
18glu
90 u | caja

Alérgenos:

m

v
N

Hot dog individual

Descongelar 10°. Tamano 18 cm.
Harina de trigo, masa madre y mantequilla.
Cocido.

Rai14007
55g]u
50 u | caja

Alérgenos:

©®

Mini Hot dog negro

Descongelar 10’. Tamafo 12 cm.

Harina de trigo, masa madre y mantequilla.

Cocido.

Rai14020
18glu
90 u | caja

Alérgenos:

e —

Hot dog XXL

Descongelar 10°. Tamano 50 cm.

Harina de trigo, masa madre y mantequilla.

Cocido.

Rai14003
170 g | u
25 u | caja

Alérgenos:

Cod t

e de
JCCPAE]| EsECO-010-cT
Agricultura UE

Hot dog 80 aceite oliva ECO

Descongelar 10°. Tamafio 22 cm.
Harina de trigo eco, masa madre eco vy aceite
de oliva virgen extra eco. Cocido.

Rai14027
80glu
40 u | caja

Alérgenos:

Gl

el Raiguer
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La presencia de alérgenos puede estar sujeta a cambios sin previo aviso.
Confirme siempre los alérgenos en la etiqueta del producto.

Las clasificaciones hacen referencia unicamente al criterio de El Raiguer.

certiticaciones y clasificaciones

@

vegetariano

Productos que no contienen ningun ingrediente de origen animal (carne,
pescado, marisco etc.), ni alimentos procesados que hayan sido tratados
con productos de origen animal (como los huesos). Si contienen o
pueden contener subproductos derivados de los mismos (ovoproductos,
lacteos, mieles, gelatinas, productos con pigmentos derivados de insec-
tos, etc.). Se aceptan como aptos para vegetarianos los productos que
contengan o puedan contener trazas de los ingredientes anteriormente
citados.

VEGAN

vegano

Productos que no contienen ningun ingrediente de origen animal (carne,
pescado, marisco, etc.), ni los subproductos derivados de los mismos
(ovoproductos, lacteos, mieles, gelatinas, pigmentos derivados de insec-
tos, etc.). Tampoco se incluyen los alimentos procesados que hayan sido
tratados con productos de origen animal (como los huesos). Se aceptan
como aptos para veganos los productos que contengan o puedan conte-
ner trazas de los ingredientes anteriormente citados.

leyenda de iconos

alérgenos

® © ® ® ©

2
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gluten

huevos

s0ja

frutos de céascara

lacteos

sésamo

sulfitos

vegano

vegetariano
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OBRADOR DE PAN Y PASTELERIA

Colonia Galobard
08270 Navarcles | Barcelona

(%) +34 697 898 152 | T.+34 931 024 952
elraiguer@elraiguer.cat

elraiguer.cat
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	EL RAIGUER catálogo.pdf

